

Rude Dyreklinik ApS

**Holsteinborgvej 5
4243 Rude**

CVR-nr. 28 12 98 66

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 9. juni 2022

Sven Andresen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rude Dyreklinik ApS
Holsteinborgvej 5
4243 Rude

Telefon: 55 45 91 05

CVR-nr.: 28 12 98 66

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 10. september 2004

Regnskabsår: 18. regnskabsår

Hjemsted: Slagelse

Direktion

Sven Andresen
Ole Stig Hansen

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Marskvej 27A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive dyrlægevirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 667.749, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.981.650.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		3.697.256	3.825.722
Personaleomkostninger	1	-2.660.444	-3.006.500
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-134.561	-126.283
Resultat før finansielle poster		902.251	692.939
Finansielle indtægter	3	3.971	0
Finansielle omkostninger	4	-46.287	-37.450
Resultat før skat		859.935	655.489
Skat af årets resultat	5	-192.186	-146.478
Årets resultat		667.749	509.011
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	500.000
Overført resultat		-332.251	9.011
		667.749	509.011

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.279.845	1.308.160
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>141.514</u>	<u>212.760</u>
Materielle anlægsaktiver	6	<u>1.421.359</u>	<u>1.520.920</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.421.359</u>	<u>1.520.920</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>255.000</u>	<u>250.000</u>
Varebeholdninger		<u>255.000</u>	<u>250.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		276.020	261.535
Andre tilgodehavender		27.159	303.222
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		2.705	0
Periodeafgrænsningsposter	7	<u>56.077</u>	<u>74.102</u>
Tilgodehavender		<u>361.961</u>	<u>638.859</u>
Likvide beholdninger		<u>1.327.441</u>	<u>1.850.190</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.944.402</u>	<u>2.739.049</u>
Aktiver i alt		<u>3.365.761</u>	<u>4.259.969</u>

Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Reserve for opskrivninger		140.477	206.585
Overført resultat		591.173	857.316
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500.000
Egenkapital		1.981.650	1.813.901
Hensættelse til udskudt skat		169.037	192.957
Hensatte forpligtelser i alt		169.037	192.957
Andre kreditinstitutter		23.131	58.110
Langfristede gældsforpligtelser	8	23.131	58.110
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	38.500	42.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		358.609	346.740
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.402	593.958
Selskabsskat		141.959	85.520
Anden gæld		647.473	1.126.783
Kortfristede gældsforpligtelser		1.191.943	2.195.001
Gældsforpligtelser i alt		1.215.074	2.253.111
Passiver i alt		3.365.761	4.259.969
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virk-</u> <u>somhedska-</u> <u>pital</u>	<u>Reserve for</u> <u>opskrivnin-</u> <u>ger</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	206.585	857.316	500.000	1.813.901
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-66.108	66.108	0	0
Årets resultat	0	0	-332.251	1.000.000	667.749
Egenkapital 31. december 2021	250.000	140.477	591.173	1.000.000	1.981.650

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.156.924	2.548.405
Pensioner	425.038	372.464
Andre omkostninger til social sikring	78.276	76.901
Andre personaleomkostninger	<u>206</u>	<u>8.730</u>
	<u>2.660.444</u>	<u>3.006.500</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>134.561</u>	<u>126.283</u>
	<u>134.561</u>	<u>126.283</u>
der fordeler sig således:		
Bygninger	28.315	28.315
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>106.246</u>	<u>97.968</u>
	<u>134.561</u>	<u>126.283</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>3.971</u>	<u>0</u>
	<u>3.971</u>	<u>0</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>46.287</u>	<u>37.450</u>
	<u>46.287</u>	<u>37.450</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	216.106	157.520
Årets udskudte skat	<u>-23.920</u>	<u>-11.042</u>
	<u>192.186</u>	<u>146.478</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u>	<u>Andre anlæg,</u>
	<u>ninger</u>	<u>driftsmateriel</u>
		<u>og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	1.495.516	1.304.075
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>35.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.495.516</u>	<u>1.339.075</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	<u>264.852</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>264.852</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	452.208	1.091.315
Årets afskrivninger	<u>28.315</u>	<u>106.246</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>480.523</u>	<u>1.197.561</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.279.845</u>	<u>141.514</u>
Afskrives over	<u>50 år</u>	<u>3-5 år</u>
Regnskabsmæssig værdi af materielle anlægsaktiver, som ville have været indregnet, hvis opskrivning ikke havde været foretaget	<u>1.099.745</u>	<u>0</u>

7 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier, vægtafgifter, abonnementer, markedsføringsomkostninger, telefon, internet mv.

Noter

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	100.110	61.631	38.500	0
	100.110	61.631	38.500	0

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. balancedagen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt 1.600.000 kr. i grunde og bygninger der ligger til sikkerhed for bankgæld med selskabets pengeinstitut. Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger udgør 1.279.845 kr.

Selskabet har givet ejendomsforbehold i en bil til sikkerhed for gæld i kreditinstitutter. Den regnskabsmæssige værdi af bilen udgør 71.916 kr.